

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขอยสุขาภิบาลบางระมาต 1 จากสะพานข้ามคลองบางพรหมถึงสะพานข้ามคลองลัด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ปรับปรุงขอยสุขาภิบาลบางระมาต 1 1.1 สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. สองฝั่ง ตามแบบ มน.-03 ยาวประมาณ 994 เมตร 1.1.1 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. คิดที่ความยาว 12.00 เมตร 1.1.1.1	ม.	994.000	2,420.57	2,406,046.58	1.3558	3,281.80	3,262,117.95
2	ท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร 1.2 สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำในผิวจราจรขนาดเส้นผ่า ศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มน.-03 พร้อมฝารางวี ตามแบบ ท.03/41 1.2.1	แห่ง	90.000	24,526.46	2,207,381.40	1.3558	33,252.97	2,992,767.70
3	สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำพร้อมฝารางวี 1.3 สร้างบ่อพักพร้อมประตูปิดกั้นน้ำขนาดเส้นผ่าศู นย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ บพ.60/49 1.3.1 สร้างบ่อพักพร้อมประตูปิดกั้นน้ำ	แห่ง	4.000	59,161.33	236,645.32	1.3558	80,210.93	320,843.72

สาธิต สุขแต่้ม

06 มิถุนายน 2566 11:27:04

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยสุขาภิบาลบางระมาต 1 จากสะพานข้ามคลองบางพรหมถึงสะพานข้ามคลองลัด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4 สร้างรางวี ค.ส.ล. สำหรับผิวทาง หนา 0.15 ม. ตามแบบ มน.-01 1.4.1 รางวี ค.ส.ล. คิดที่ความยาว 12.00 ม.	เมตร	943.000	577.24	544,337.32	1.3558	782.62	738,012.53
5	1.5 สร้างชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.25 ม. ตามแบบ มท.-01 1.5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.5.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.5.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	806.000	920.21	741,689.26	1.3558	1,247.62	1,005,582.29
	1.6 สร้างชั้นรองพื้นทางใต้รางวีหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.20 ม. 1.6.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

สาธิต สุขแต้ม

06 มิถุนายน 2566 11:27:04

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยสุขาภิบาลบางระมาต 1 จากสะพานข้ามคลองบางพรหมถึงสะพานข้ามคลองลัด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.6.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.6.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.7 สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 1.7.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.7.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	94.000	920.21	86,499.74	1.3558	1,247.62	117,276.34
7	1.7.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,224.000	460.43	1,484,426.32	1.3558	624.25	2,012,585.20

สาธิต สุขแต่้ม

06 มิถุนายน 2566 11:27:04

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยสุขาภิบาลบางระมาต 1 จากสะพานข้ามคลองบางพรหมถึงสะพานข้ามคลองลัด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.7.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	108.89	3,266.70	1.3558	147.63	4,428.99
9	1.7.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	324.000	57.26	18,552.24	1.3558	77.63	25,153.12
10	1.7.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	547.000	42.02	22,984.94	1.3558	56.97	31,162.98
รวมราคากลาง								10,509,930.82

สาธิต สุขแต่้ม

06 มิถุนายน 2566 11:27:04

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสุขาภิบาลบางระมาต 1 จากสะพานข้ามคลองบางพรมถึงสะพานข้ามคลองลาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา/กรุงเทพมหานคร

สาธิต สุขแต่้ม
(สาธิต สุขแต่้ม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฐาตุร ทองหวั่น
(ฐาตุร ทองหวั่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรศักดิ์ พันธุ์ดิษฐ์
(จิรศักดิ์ พันธุ์ดิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาธิต สุขแต่้ม

06 มิถุนายน 2566